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                                                                                 TIPS: Jesper Elbæk, Trav24.dk 
 
 

VINDEREN: Mandagsløb i Aalborg med syv hurtige retter på menuen. Der indledes med et begynderløb, hvor 
vindertippet går til 4 Lady Zola, som er helsøster til Eros Zola og halvsøster til Just A Lady. Gik et fornuftigt 
prøveløb, og trods et tricky spor i volten, så får den Nicklas Korfitsen-trænede hest vindertippet. 

MODBUDDET: 9 Just Time kommer tilbage efter knap halvanden måneds løbspause. Gik godt to gange i træk 
med Aalborg-træner Nicklas Korfitsen efter at have indledt karrieren med mange galopper. Denne gang sidder 
Mads Henriksen bagved Great Challenger-hoppen, som har fin chance i løbet. 

OUTSIDEREN: 8 Hugo Spin er jo brølstærk, men faldt senest tilbage til unoderne med at galoppere. Kan vinde 
løbet i fejlfri udgave, og så må man heller ikke helt glemme 1 Ladylike, som gik sit markant bedste løb i karrieren 
senest mod blandt andre Ingar Halbak og Livin’ On The Edge. 

CHANCE: A: 4-9   B: 8-1-5-7-2-3-10-6  C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Svært løb trods kun seks heste. Løbet er et USA-løb, og 4 Geo har gjort brug af den store fordel i 
løbsudskrivningen. Plejer således at løbe i en klasse over denne, og da Zola Boko-sønnen er lynhurtig fra start, 
så passer distancen også godt. Har tidligere vundet på en 1.12-tid på sprint her i Aalborg. 

MODBUDDET: 2 Hexia De Trick er også meget hurtig fra start, og havde spids i seneste start i Skive, men kunne 
ikke svare Ginai og ikke mindst Moses Di Quattro, da de kom tromlende til sidst. Har nu tre løb i kroppen efter 
lang løbspause, og kan være moden til nye vinderblomster snart. 

OUTSIDEREN: 5 Simply The Best er kapacitetsmæssigt absolut konkurrencedygtig med modstanderne i dette 
løb, men Indigious-sønnen har lidt for mange g’er i resultatrækken, så den kan næsten kun placeres på 
outsiderpladsen i et løb som dette. Kan sagtens vinde, og skal selvfølgelig krydses på V4. 

CHANCE: A: 4-2-5  B: 6-3   C: 1 

 

 
 
 

VINDEREN: HER STARTER V5-SPILLET! Og V5-prologen virker ganske garderingskrævende, men vindertippet 
går til 4 Therese Udsen efter sejren senest i Skive, som var rigtig flot. Therese Udsen gik i dødens hele løbet, 
men vandt alligevel foran Kun Sem og undervejs førende Hugo Boss. Bedre startspor denne gang. 

MODBUDDET: 2 Otis Dragon havde en fin periode i starten af året, men nu er det blevet til tre nuller i træk. 
Senest var den ude i DM for Jockeyer, hvor det blev til galop for Mads Henriksen. Nu er træner Anders Pedersen 
tilbage i sulkyen, og fra godt startspor, så skal Otis Dragon krydses tidligt på V5- og V4-kuponerne. 

OUTSIDEREN: 1 Kinella nappede to fine sejre for Nicklas Korfitsen, før det senest blev til galop i Aarhus. Den 
Freja Klitgaard-trænede hest har fået lov at hvile ørerne lidt siden da, og besidder en fremragende speed, hvis 
den sidder med i de rigtig rygge undervejs. 

CHANCE: A: 4-2-1  B: 10-7-5-6-3-8  C: 9 

 

 

1. LØB - KL. 17:00 – V4-1 

2. LØB – KL. 17:18 – V4-2 

3. LØB – KL. 17:36 – V4-3 – V5-1 
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VINDEREN: Så gælder det klassen under 30.000 kr., og det eneste spændende i dette løb er, om 12 Edz klarer 
den besværlige udgangsposition, hvor der kan blive trafikproblemer og mange heste at runde. Løber dog med 
overlegen fart for klassen, og før de tre sejre, da galopperede den jo to sikre sejre væk. Så den Marc Bæk-
trænede hest kunne have stået med ”stakit”, men det kan den selvfølgelig stadig nå. Stor vinderchance! 

MODBUDDET: 3 Gaagaa Pearl har ikke vundet løb endnu, men er blevet nummer to fire gange i seks starter. 
Det beror dog mere på tilfældigheder samt at Googoo Gaagaa-hoppen flere gange har mødt en ”overhest”. 
Således også senest på Lunden, hvor den var anden til tophesten Pure Hurricane, som uden uheld når langt. 

OUTSIDEREN: Spidsen kan 1 Jolene Royal tænkes at tage sig af. Fik løb i kroppen senest her i Aalborg, og man 
kan godt have en feeling for, at Kenneth Andersen vil forsøge at køre et ”fang os hvis I kan”-løb her. 

CHANCE: A: 12   B: 3-1-4-6-7-8-9-2  C: 5-11-10 

 

 
 
 

VINDEREN: 4 Hit Me fløj lavt i opløbet senest i Odense, hvor løbet dog også blev kørt lige ned i halsen på 
Michael’s Turn-hoppen. Undervejs anlagde Mill Dee og Happy Love A V nemlig et voldsomt tempo, som 
naturligvis straffede sig til slut. Det kan godt blive et lignende løbsscenario denne gang med flere starthurtige 
heste med i feltet. Men formen på Hit Me er uanset hvad så god, at det kan blive til sejr igen. 

MODBUDDET: 3 Hyacinth er katapulthurtig fra start, men skal helst have et rygløb. Så taktikken for Casper M. 
Nielsen kan ligne ”spids og slip” – men til hvem? Formen er fin på Nuncio-hoppen, som ligner en god hest at 
bygge sit Tvilling- og Trio-spil op omkring. 

OUTSIDEREN: 5 Flying Star er i topform, og vandt senest en flot sejr her i Aalborg. Bliver ofte overset af 
spillere og eksperter, men man må nok snart til at lære sig, at From Above U S-sønnen er bedre end først 
antaget. Kan måske være hesten, som skygger Hyacinth ind mod første sving, og kan overtage ud af svinget. 

CHANCE: A: 4-3-5  B: 2-1-6  C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: Blot fem heste er ude her i den næstbedste klasse i Danmark, og efter at have fået to løb i 
kroppen, så kan 3 Raket Brodde være gjort klar til sejr. Gør her sin start nummer 100 i karrieren, og 
trænerteamet Michael Kukkonen/Tina von Hirsch har hyret catchdriver Kasper Foget ind til opgaven. Det kunne 
ligne ”Spids og blomster!” her. 

MODBUDDET: 5 El Capitan startede senest i Skive i mandags, hvor den sad i ryg på førende Galant Lund 
undervejs. Havde muligheden for at angribe indvendigt via open stretch, men valgte den lidt længere vej bagom, 
og nåede ikke frem til Jane Hall, som i mellemtiden havde koblet greb på Galant Lund på vej ind på lige bane. 
Resultatet var måske blevet det samme med indvendigt angreb, men formen på El Capitan virker fin. 

OUTSIDEREN: 4 Thewinnertakeitall har nu to løb i kroppen efter lang 
løbspause, og var senest ude i en ligafinale i Odense mod gode heste som 
Henrik Will, Invisible Sun og Freiherr Faust. Løbets tredje vinderchance, 
mens de resterende to må køre om fjerde/femtepræmien. 

CHANCE: A: 3-5-4  B: 2-1        C: - 

4. LØB – KL. 17:54 – V4-4 – V5-2 

5. LØB – KL. 18:14 – V5-3 

6. LØB – KL. 18:32 – V5-4 
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VINDEREN: Løbsdagen i Aalborg afsluttes med et almindeligt formløb, hvor 4 Ghina D Sleipner ikke har nået at 
få tillæg for sin sejr i tirsdags. Der blev nemlig startmeldt til dette løb tirsdag formiddag, så Ghina D Sleipner har 
været dobbeltmeldt, hvilket jo er smart tænkt. Står dermed bedre her, end den ellers ville have gjort, og det vil 
Frederik Kragh Olsen sikkert forsøge at udnytte til at få endnu en sejr. Vinderchance. 

MODBUDDET: 11 Daniella Gardenia var tredje i samme løb, som Ghina D Sleipner vandt i tirsdags, og havde 
også ved dén lejlighed 60m frem til konkurrenten. Nu har Martin Andreasens hest bare en halv omgang mere til 
at indhente forspringet, og uanset hvad, så er Great Challenger-hoppen i fin form. 

OUTSIDEREN: 2 Don Anton står godt til fra spids i dette formløb, og vinder snart løb igen. Om det lige bliver 
mod en Ghina D Sleipner, som står rigtigt godt inde i løbet, er nok tvivlsomt, men Donato Hanover-sønnen med 
Mads Vesterlund i sulkyen er med på målfotoet i hvert fald. 

CHANCE: A: 4   B: 11-2-8-1-7-9-3  C: 5-6-10 

 

 

 

4-9-8-1-5-7-2-3-10-6  4-2-1 

4-2-5-6    12 Edz 

4-2-1    4-3-5 

12 Edz    3-5-4 

    4 Ghina D Sleipner 

PRIS: 240 kr. (120 rækker) PRIS: 27 kr. 

V4-FORSLAG V5-FORSLAG 

7. LØB – KL. 18:50 – V5-5 


